
Usnesení 5/2015 ze schůze zastupitelstva obce Jehnědí 

konané dne: 9.3.2015 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

 

 návrh  programu  dnešní schůze   

(Výsledek  hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 navýšení poplatku ze stočného z 8 Kč na 10 Kč za 1 m
3
 

(Výsledek  hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  

 sponzorský dar ve výši 1 000 Kč, sponzorský dar bude poskytnut firmou STAPO, 

s.r.o, Vrbová 655, Ústí nad Orlicí.  Dar  bude použit na nákup cen do soutěží na 

maškarní karneval.  

(Výsledek  hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 sponzorský dar ve výši 1 000 Kč, sponzorský dar bude poskytnut firmou  KOMP –  

Miloš Pokorný,  KOMP-CZ s.r.o., Voděrady, Džbánov 14,  56601.  Dar  bude použit 

na nákup cen do soutěží na maškarní karneval.  

(Výsledek  hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 záměr prodeje  pozemku p.č. 111/5, který vznikl   rozdělením pozemku č. 111/3  a 

záměr prodeje  pozemku  p.č.1301/3, který se rozdělil na dva pozemky p.č.parcely 

1301/3 a p.č. 1301/5 (zůstává v majetku obce).  Cena pozemku je ve výši 30 Kč/m
2
.  

Žádost o odkoupení podali Pavel Bohunek a Eva Jindrová, Sloupnice 322. 

(Výsledek  hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 záměr prodeje pozemku p.č. 1264/18.  Cena pozemku je ve výši 30 Kč/m
2
.  

Žádost o odkoupení podali  Petr a Pavla Rovenští, Jehnědí čp. 70. 

(Výsledek  hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 zastupitelstvo schválilo rozpočtovou změnu  č. 1.  

(Výsledek  hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

 

 

Zastupitelstvo obce ukládá: 

 

 Jaroslav Rozlívka zajistí cenovou nabídku na opravu koupaliště před Základní školou 

Jehnědí   

 

Zapsala:         Milan Myšák 

Doubková Věra                                                            starosta  

 

   Zápis ověřili: 

                                                                           Šplíchalová Jana  

          Fikejz Vlastimil    



 


